

Wysokiej jakości dwustronna nieprzywierająca aluminiowa 6/7/8/9/10cm Mini kwadratowa bochenek ciasta forma do pieczenia chleba forma na tosty bochenek sandwiczowy forma na chleb z pokrywką

Główne cechy dwustronnych, nieprzywierających, mini kwadratowych foremek do pieczenia chleba, foremek do tostów

1. Materiał najwyższej jakości: ta forma do pieczenia, wykonana z wytrzymałego stopu aluminium, została zaprojektowana tak, aby wytrzymać trudy pieczenia profesjonalnego i domowego.
2. Dwustronna powłoka nieprzywierająca: Dwustronna czarna powierzchnia z powłoką nieprzywierającą zapewnia łatwe wyjmowanie wypieków, pozostawiając je idealnie nienaruszone i zachowując misterne szczegóły Twoich dzieł.
3. Różnorodność rozmiarów: Dostępne w wygodnym kwadratowym kształcie w różnych rozmiarach - 6 cm, 7 cm, 8 cm, 9 cm i 10 cm. Wybierz rozmiar, który odpowiada Twoim potrzebom pieczenia lub zapytaj o nasze niestandardowe opcje rozmiaru.
4. Wszechstronne zastosowanie: ta forma do pieczenia to cudo wielozadaniowości. Idealny do pieczenia chleba, bochenków chleba, kanapek, tostów, ciast i nie tylko. Niezależnie od tego, czy prowadzisz piekarnię, fabrykę żywności, restaurację czy domową kuchnię, ta patelnia jest Twoim niezawodnym partnerem.
5. Idealny dla firm: Czy jesteś marką wyrobów do pieczenia, hurtownikiem, dystrybutorem lub częścią komercyjnej branży piekarniczej? Tsingbuy [fabryka form do tostów](#) obsługuje dostosowane formy do pieczenia, aby sprostać wymaganiom profesjonalistów. Jesteśmy producentem komercyjnych form do pieczenia z ponad 15-letnim doświadczeniem. Oferujemy usługi ODM i OEM, zapewniając szeroką gamę produktów do pieczenia, w tym formy do bochenków, blachy do pieczenia, patelnie do bagietek, formy do babeczek, formy do ciasta, formy do pizzy, wózki piekarnicze i inne.

Podnieś jakość pieczenia dzięki naszym aluminiowym formom do pieczenia kwadratowych bochenków chleba, tostów - tam, gdzie jakość spotyka się z wszechstronnością. Zamów teraz, aby poczuć różnicę, jaką mogą zrobić profesjonalne naczynia do pieczenia!

Zdjęcia produktów przedstawiające dwustronne, nieprzywierające, mini kwadratowe formy do pieczenia chleba, formy do tostów

















Więcej rodzajów form do chleba i bochenków dla Twojej informacji

Oto więcej [hurtowa aluminiowa forma do chleba](#) z Tsingbuy'a do użytku w piekarni i kuchni domowej.

Nasze formy do pieczenia chleba typu pullman zostały zaprojektowane w prostym stylu, piękne i praktyczne ja z szybkie przewodzenie ciepła, równomierne nagrzewanie, niełatwe do pojawienia się częściowe przypalenie.

Materiał opcjonalny: aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna

Opcje perforacji: bez perforacji, z dolną perforacją, z pełną perforacją

Korzystanie ze sceny: pojedyncza forma na bochenek, patelnia na bochenek z paskiem

Opcje powierzchni: gładka, falista, bez powłoki, teflonowa nieprzywierająca, silikonowa nieprzywierająca

Rozmiar: dowolny

Pokrywa: z pokrywką lub bez, zgodnie z wymaganiami.











Zwyczaj produkcja patelni do bochenka z paskiem jest jedną z naszych największych mocnych stron. Zapraszamy po więcej informacji.

Tsingbuy [dostawca mini foremek do ciasta bochenkowego](#) zajmuje się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i dostarcza tysiące wyrobów do pieczenia klientom międzynarodowym. Korzystanie z naszego wypieku patelnia z łatwością przygotujesz wszelkiego rodzaju pyszne jedzenie, Szyfon ciastka, ciasto z musem, Ciasto funtowe, sernik itp









Zdjęcia fabryki bochenków i patelni do chleba Tsingbuy

Pictures of Workshop









